370121197201317569)遗失职工
(基本)养老保险手册，声明挂失。
●济南市市场监督管理局2005年4
月27日核发的济南宏泰瑞昌经贸
有限公司营业执照正、副本、公章
丢失，声明作废。
●潍柴控股集团有限公司赵俊律
师因个人原因，不慎丢失律师工作
证 ( 工 作 证 号 ：
13701202070165148)，特此声明该
律师工作证作废。

● 本 人 王 霞 ( 身 份 证 号
370105198309090348：)丢失济南
东创置业有限公司开具的收据1
张，储藏室号 4-2--108，金额
70200元(大写：柒万零贰佰整)。承
诺因丢失收据造成的损失及后果
由本人承担，特此声明。

●召回公告
我公司生产的奥尔良风味鸭翅根
外包装标注碳水化合物项目数值
不符合有关法律规定，对生产日期
2021年11月30日以前生产的奥尔
良风味鸭翅根产品，规格每袋48克
的产品进行三级召回，召回起止时
间为2021年12月9日至2022年1月
8日，特此公告，召回区域不限。

平原达利食品厂

● 芦 奕 诚 ( 身 份 证 号 ：
370830198603051352)、孙换平(身
份证号:37083219910422472x)挂